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PISMO OKÓLNE NR 1 
Rektora Akademii Medycznej im. prof. Feliksa Skubiszewskiego w Lublinie 

z dnia   12 stycznia 2007  roku 
w sprawie zmiany  zasad rozliczania podróŜy słuŜbowych  na obszarze kraju 

w Akademii Medycznej 
 

 
  W związku z wejściem w  Ŝycie Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 30 listopada 2006 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości 
oraz warunków ustalania naleŜności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 
lub samorządowej jednostce strefy budŜetowej z tytułu podróŜy słuŜbowej na obszarze kraju (Dz.  
U. Nr 227, poz. 1661) uprzejmie informuję, iŜ z dniem 1 stycznia 2007 roku  ulegają 
zmianie niektóre zasady rozliczania podróŜy słuŜbowych na obszarze kraju.  
 
Zwracam uwagę, Ŝe zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami: 
 

- na wniosek pracownika pracodawca przyznaje zaliczkę na niezbędne koszty    
podróŜy, 

- dieta na pokrycie kosztów wyŜywienia w czasie podróŜy wynosi  23  zł za dobę 
podróŜy,  

- rozliczenie kosztów podróŜy przez pracownika powinno być dokonane w  
terminie 14 dni od dnia zakończenia podróŜy,  

- do rozliczenia kosztów podroŜy pracownik załącza dokumenty (rachunki) 
potwierdzające poszczególne wydatki (nie dotyczy to diet oraz wydatków objętych 
ryczałtami).  JeŜeli uzyskanie dokumentu (rachunku) nie było moŜliwe, pracownik 
składa pisemne oświadczenie o dokonanym wydatku i przyczynach braku jego 
udokumentowania.  

 
W związku z regulacją powyŜszych kwestii rozporządzeniem MPiPS tracą moc 

zapisy Zarządzenia Nr 52 Rektora AM z dnia 12 lipca 2002 roku w sprawie wydawania 
poleceń wyjazdów słuŜbowych i rozliczania podroŜy słuŜbowych pracowników AM w Lublinie  
 z późniejszymi zmianami,  pozostające w sprzeczności z w/w rozporządzeniem Ministra.  

 
Podkreślam, Ŝe od dnia 1 stycznia 2007 roku  obowiązuje zasada, Ŝe w przypadku 

nie przedłoŜenia biletów na środek transportu pracownik nie otrzymuje zwrotu kosztów 
przejazdu.  

     
      
            Rektor 

Akademii Medycznej w Lublinie 
 

    Prof. dr hab. Andrzej KsiąŜek 
 
 


